INSTITUTO MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE ROSARITO
Gasto por Categoria Programatica
Del 01 enero al 30 de septiembre del 2024

Ampliaciones/
(Reducciones)
1 p

Concepto Aprobado

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocion y Fomento
Regulacion y Supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del Gasto
Bajo protesta de decir verdad declaramos que 10§

C. GLORIA LUZRAMOS VELASCO
ENCARGADA DE\DESPACHO

2,433,867

2,433,867
2,566,133

0
2,566,133

5,000,000

126,000

126,000
126,000

126,000

5,000,000

Egresos

Modificado Devengado

3=(1+2) 4
2,307,867 1,333,815
2,307,867 1,333,815
2,692,133 2,321,263
2,692,133 2,321,263

- 0

3,655,078

Rosarito
tomo: it

Pagado
)

1,333,815

1,333,815
2,321,263

2,321,263

3,655,078

A

C. ERENDIRA JEANETTE RAMOS CHAVEZ
COORDINADOR ADMTIVO. Y CTA. PUBLICA

Subejercicio

6=(3-4)

974,052

974,052
370,870

1,344,922



